СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2023г.                                                                                          № 6/5
п. Колхозный
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования  «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования  «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района

Ульяновской области

                                                      А.С. Листунов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»

от 25.09.2023 № 6/5
График приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования  «Красноярское сельское поселение»

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Дата и время
	Место

	1.
	Аббазов Марат Фаридович
	1-й понедельник месяца  15.00-16.00
	п. Колхозный, ул. Зеленая, д.36. здание администрации

	2.
	Борисов Борис Александрович
	2-ой четверг месяца 14.00-15.00
	п. Колхозный, ул. Зеленая, д.36. здание администрации

	3.
	Вержбицкая Екатерина Валерьевна
	Последняя суббота месяца 12.00-13.00
	с. Красный Яр, ул. Пролетарская, д.15. здание СДК

	4.
	Казаков Илья Валерьевич
	Последняя пятница месяца 15.00-16.00
	п. Колхозный, ул. Зеленая, д.36. здание администрации

	5.
	Качаев Николай Сергеевич
	2-й четверг месяца 16.00-17.00
	с. Красный Яр, ул. Пролетарская, д.15, здание СДК

	6.
	Листунов Александр Сергеевич
	Каждый понедельник

16.00-17.00
	п. Колхозный, ул. Зеленая, д.36. здание администрации

	7.
	Родионова Наталья Геннадьевна
	4-й четверг месяца 15.00-16.00
	п. Колхозный, ул. Зеленая, д.36. здание администрации

	8.
	Скворцов Владислав Андреевич
	2-я пятница месяца 14.00-15.00
	п. Колхозный, ул. Зеленая, д.36. здание администрации

	9
	Титова Арина Сергеевна
	2-я суббота месяца 12.00-13.00
	с. Красный Яр, ул. Пролетарская, д.15, здание СДК

	10
	Юсупова Кристина Григорьевна

	3-й вторник месяца 10.00-11.00
	п. Колхозный, ул. Зеленая, д.36. здание администрации

Предварительная запись на прием осуществляется в администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, пос. Колхозный, ул. Зеленая, д. 36 или по телефону: 8(84231) 47 123